Совет сельского поселения «Зуткулей»

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2015 года                                                                                     № 11/а
                                                             с.Зуткулей

Об утверждении среднесрочного плана социально-экономического развития сельского поселения «Зуткулей» на 2016-2020 годы

Рассмотрев среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Зуткулей» на 2016-2020 годы, Совет сельского поселения «Зуткулей» РЕШИЛ:

1. Принять прилагаемый среднесрочный план социально-экономического развития сельского поселения «Зуткулей» на 2016-2020 годы. Прилагается
2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования (обнародования)
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации сельского поселения «Зуткулей»

Глава СП «Зуткулей»                                                                         Б.Б.Болотов